

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João da Ponte
Fundação Municipal de Assistência à Saúde de São João da Ponte FUMASA
Pregão Eletrônico - 001/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	FICHA DE ACOLHIMENTO COM CLASSIFICAÇÃO DE RISCO - SISTEMA DE MANCHESTER - TAMANHO 15 X 21 CM. AP. 56 GRS. BLOCOS COM 100 FLS. IMPRESSÃO PRETA E COLORIDA COM LOGOMARCA DO GRUPO BRASILEIRO DE CLASSIFICAÇÃO DE RISCO E DA FUMASA MODELO 01
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	16,57
Valor Final:	3,50
Valor Total:	3.500,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 10:54:26 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Gráfica Iguazu Ltda
Modelo:	GI
Item:	0002
Descrição:	FICHA INDIVIDUAL AMBULATÓRIO SÃO GERALDO, COM LOGOMARCA DA FUMASA TAMANHO 21 X 29,7 CM. AP. 75 GRS. BLOCOS COM 100 FLS. IMPRESSÃO EM PRETO – MODELO 02
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	22,33
Valor Final:	5,50
Valor Total:	4.400,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 10:54:26 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CARLOS CHANDERLAN MARTINS SANTOS
Modelo:	GRAFSET
Item:	0003
Descrição:	LAUDO PARA AUTORIZAÇÃO DE PROC. AMBULATORIAL - TAMANHO 21 X 29,7 CM. AP. 56 GRS. 50 X 3 VIAS COM CARBONO IMPRESSÃO EM PRETO. – MODELO 03
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	22,50
Valor Final:	14,50
Valor Total:	14.500,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 10:54:26 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CARLOS CHANDERLAN MARTINS SANTOS
Modelo:	GRAFSET
Item:	0004
Descrição:	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B, NUMERADO TAMANHO 10 X 15 CM. 50 X 2 VIAS COM CARBONO IMPRESSÃO EM PRETO – MODELO 04
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	17,43
Valor Final:	4,30
Valor Total:	8.600,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 10:54:26 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Gráfica Iguazu Ltda
Modelo:	GI
Item:	0005
Descrição:	LAUDO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR - TAMANHO 21 X 29,7 CM. AP. 56 GRS. 50 X 3 VIAS COM CARBONO IMPRESSÃO EM PRETO. MODELO 05
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	37,07
Valor Final:	15,30
Valor Total:	15.300,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 10:54:26 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CARLOS CHANDERLAN MARTINS SANTOS
Modelo:	GRAFSET
Item:	0006
Descrição:	AVALIAÇÃO PRÉ-ANESTÉSICA - BLOCO CIRÚRGICO HOSPITAL SÃO GERALDO - TAMANHO 21 X 29,7 CM. AP. 56 GRS. BLOCO COM 100 VIAS IMPRESSÃO EM PRETO. MODELO 06
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	22,30



Valor Final:	5,26
Valor Total:	2.630,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 10:54:26 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CARLOS CHANDERLAN MARTINS SANTOS
Modelo:	GRAFSET
Item:	0007
Descrição:	FICHA DE EVOLUÇÃO MÉDICA - TAMANHO 21 X 29,7 CM. AP. 75 GRS. BLOCOS COM 100 FLS. IMPRESSÃO EM PRETO. MODELO 07
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	22,30
Valor Final:	6,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 10:54:26 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Gráfica Iguazu Ltda
Modelo:	GI
Item:	0008
Descrição:	TERMO DE DESLIGAMENTO HOSPITALAR COM LOGOMARCA DA FUMASA. TAMANHO 17X21CM AP 75GRS – MODELO 08
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	18,90
Valor Final:	3,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 10:54:26 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Gráfica Iguazu Ltda
Modelo:	GI
Item:	0009
Descrição:	FICHA DE TRATAMENTO HOSPITALAR - TAMANHO 21 X 29,7 CM. AP. 75 GRS. BLOCOS COM 100 FLS. IMPRESSÃO EM PRETO – MODELO 09
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	24,33
Valor Final:	6,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 10:54:26 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Gráfica Iguazu Ltda
Modelo:	GI
Item:	0010
Descrição:	FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA HOSPITALAR COM LOGOMARCA DA FUMASA TAMANHO 21 X 29,7 CM. AP. 75 GRS. BLOCOS COM 100 FLS. IMPRESSÃO EM PRETO – MODELO 10
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	24,33
Valor Final:	6,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 10:54:26 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CARLOS CHANDERLAN MARTINS SANTOS
Modelo:	GRAFSET
Item:	0011
Descrição:	FICHA DE SUMÁRIO DE ALTA – FUMASA - TAMANHO 21 X 29,7 CM. AP. 75 GRS. BLOCOS COM 100 FLS. IMPRESSÃO EM PRETO – MODELO 11
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	24,27
Valor Final:	5,50
Valor Total:	2.750,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 10:54:26 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CARLOS CHANDERLAN MARTINS SANTOS
Modelo:	GRAFSET
Item:	0012
Descrição:	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE - COM LOGOMARCA DA FUMASA TAMANHO 15 X 20 CM. AP. 50 GRS. BLOCOS COM 100 FLS. IMPRESSÃO EM PRETO. MODELO 12
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	18,97
Valor Final:	3,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 10:54:26 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Gráfica Iguazu Ltda
Modelo:	GI
Item:	0013
Descrição:	FICHA DE RÓTULO DO SORO HOSPITAL SÃO GERALDO - COM LOGOMARCA DA FUMASA TAMANHO 11 X 16 CM. AP. 45 GRS. BLOCOS COM 100 FLS. IMPRESSÃO EM PRETO. MODELO 13



Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	24,43
Valor Final:	2,50
Valor Total:	1.250,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 10:54:26 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Gráfica Iguaçu Ltda
Modelo:	GI
Item:	0014
Descrição:	RECEITUÁRIO SIMPLES HOSPITAL SÃO GERALDO – FUMASA - TAMANHO 11 X 21 CM. 50 X 2 VIAS PAPEL COPIATIVO IMPRESSÃO EM PRETO – MODELO 14
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	22,40
Valor Final:	5,04
Valor Total:	25.200,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 10:54:26 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO LTDA
Modelo:	Offset
Item:	0015
Descrição:	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL - TAMANHO 15 X 21 CM. AP. 56 GRS. 50 X 2 VIAS IMPRESSÃO EM PRETO – MODELO 15
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	23,13
Valor Final:	4,39
Valor Total:	4.390,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 10:54:26 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO LTDA
Modelo:	Offset
Item:	0016
Descrição:	LAUDO DE RESULTADO DE EXAME LABORATORIAL "HEMOGRAMA" - TAMANHO 17X21CM AP 75GRS. IMPRESSÃO EM PRETO, BLOCOS COM 100 FOLHAS - MODELO 16
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	18,87
Valor Final:	3,90
Valor Total:	2.340,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 10:54:26 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Gráfica Iguaçu Ltda
Modelo:	GI
Item:	0017
Descrição:	LAUDO DE RESULTADO DE EXAME LABORATORIAL "EXAME PARASITOLÓGICO DE FEZES" - TAMANHO 17X21CM AP 75GRS. IMPRESSÃO EM PRETO, BLOCOS COM 100 FOLHAS. MODELO 17
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	18,87
Valor Final:	3,90
Valor Total:	1.560,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 10:54:26 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Gráfica Iguaçu Ltda
Modelo:	GI
Item:	0018
Descrição:	FICHA DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS TAMANHO 17X21CM AP 75GRS. IMPRESSÃO EM PRETO, BLOCOS COM 100 FOLHAS – MODELO 18
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	18,87
Valor Final:	3,90
Valor Total:	1.950,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 10:54:26 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Gráfica Iguaçu Ltda
Modelo:	GI
Item:	0019
Descrição:	LAUDO DE RESULTADO DE EXAME LABORATORIAL "EXAMES BIOQUÍMICOS" - TAMANHO 17X21CM AP 75GRS. IMPRESSÃO EM PRETO, BLOCOS COM 100 FOLHAS – MODELO 19
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	18,87
Valor Final:	3,90
Valor Total:	1.560,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 10:54:26 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Gráfica Iguaçu Ltda



Modelo:	GI
Item:	0020
Descrição:	LAUDO DE RESULTADO DE EXAME LABORATORIAL - TAMANHO 17X21CM AP 75GRS. IMPRESSÃO EM PRETO, BLOCOS COM 100 FOLHAS. MODELO 20
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	18,87
Valor Final:	3,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 10:54:26 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Gráfica Iguaçu Ltda
Modelo:	GI
Item:	0021
Descrição:	LAUDO DE RESULTADO DE EXAME LABORATORIAL "EXAME DE URINA" -TAMANHO 17X21CM AP 75GRS. IMPRESSÃO EM PRETO, BLOCOS COM 100 FOLHAS – MODELO 21
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	18,87
Valor Final:	3,95
Valor Total:	1.580,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 10:54:26 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Gráfica Iguaçu Ltda
Modelo:	GI
Item:	0022
Descrição:	FOLHA DE CONTROLE DE FREQUÊNCIA DE FUNCIONÁRIOS - TAMANHO. 21 X 29,7 CM. AP. 75 GRs. BLOCOS COM 100 FLS. IMPRESSÃO EM PRETO. MODELO 22
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	18,87
Valor Final:	5,12
Valor Total:	2.048,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 10:54:26 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CARLOS CHANDERLAN MARTINS SANTOS
Modelo:	GRAFSET
Item:	0023
Descrição:	FICHA DE ATESTADO COM LOGOMARCA DA FUMASA, IMPRESSÃO EM PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100FLS TAMANHO 17X21CM AP 75GRS. MODELO 23
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	18,87
Valor Final:	3,88
Valor Total:	1.940,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 10:54:26 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Gráfica Iguaçu Ltda
Modelo:	GI
Item:	0024
Descrição:	ENVELOPE PARDO COM LOGOMARCA DA FUMASA, T AMANHO OFICIO 09.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	1,72
Valor Final:	1,20
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 10:54:26 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Gráfica Iguaçu Ltda
Modelo:	GI
Item:	0025
Descrição:	ENVELOPE PARDO COM LOGOMARCA DA FUMASA, TAMANHO A4
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	2,10
Valor Final:	1,20
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 10:54:26 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Gráfica Iguaçu Ltda
Modelo:	GI
Item:	0026
Descrição:	FICHA DE REQUERIMENTO DE PRONTUARIO MEDICO, TAMANHO 21 X 29,7 CM. AP. 75 GRs IMPRESSÃO EM PRETO E BRANCO COM LOGOMARCA DA FUMASA, BLOCO COM 100 FLS. MODELO 26
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	24,47
Valor Final:	5,50



Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 10:54:26 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CARLOS CHANDERLAN MARTINS SANTOS
Modelo:	GRAFSET
Item:	0027
Descrição:	FICHA DE TERMO DE AUTORIZAÇÃO DA FUNERÁRIA, TAMANHO 21 X 29,7 CM. AP. 75 GRS COM LOGOMARCA DA FUMASA, IMPRESSAO EM PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FLS. MODELO 27
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	24,47
Valor Final:	5,50
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 10:54:26 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CARLOS CHANDERLAN MARTINS SANTOS
Modelo:	GRAFSET
Item:	0028
Descrição:	FICHA DE CONTROLE DE ANTIMICROBIANOS, IMPRESSÃO PRETO E BRANCO, COM LOGOMARCA DA FUMASA E NOME HOSPITAL SÃO GERALDO. MODELO 28
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	24,43
Valor Final:	6,50
Valor Total:	1.950,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 10:54:26 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Gráfica Iguaçu Ltda
Modelo:	GI
Item:	0029
Descrição:	FICHA DE CONTROLE DE INFECÇÃO HOSPITALAR-SCIH- FICHA DE ACOMPANHAMENTO DIÁRIO, TAMANHO 21 X 29,7 CM. AP. 75 GRS IMPRESSÃO EM PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100 FLS. MODELO 29
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	24,43
Valor Final:	5,50
Valor Total:	2.750,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 10:54:26 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CARLOS CHANDERLAN MARTINS SANTOS
Modelo:	GRAFSET
Item:	0030
Descrição:	FICHA DE CONTROLE DE COBERTURAS, CREMES E SOLUÇÕES PARA TRATAMENTO DE FERIDAS, TAMANHO 21 X 29,7 CM. AP. 75 GRS IMPRESSÃO EM PRETO E BRANCO, BLOCO COM 100FLS. MODELO 30
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	24,43
Valor Final:	5,95
Valor Total:	2.975,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 10:54:26 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	CARLOS CHANDERLAN MARTINS SANTOS
Modelo:	GRAFSET
Item:	0031
Descrição:	FICHA DE EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM TAMANHO 21 X 29,7 CM. AP. 75 GRS. BLOCOS COM 100 FLS. IMPRESSÃO EM PRETO. COM LOGOMARCA DA FUMASA. MODELO 31
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	24,47
Valor Final:	6,50
Valor Total:	3.250,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 10:54:26 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Gráfica Iguaçu Ltda
Modelo:	GI

FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

Autoridade Competente

